
Z A R Z Ą D Z E N I E   Nr  5/2020 

Burmistrza Miasta Józefowa 

z dnia 21 stycznia 2020 r. 

 

w sprawie ogłoszenia wyników otwartego konkursu ofert na wsparcie realizacji zadań 

publicznych w zakresie upowszechniania kultury fizycznej wśród dzieci, młodzieży 

oraz osób z niepełnosprawnością z terenu miasta Józefowa, w tym organizowanie 

imprez sportowych i sportowo rekreacyjnych w 2020 r. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 

U. z 2019 r., poz. 506 z późn. zm.), art. 4 ust. 1 pkt. 17, art. 5 ust. 4 pkt. 2, art. 11 ust. 1 pkt. 1  

i ust. 2 oraz art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego  

i o wolontariacie (Dz. U. z 2019 r., poz. 688 z późn. zm.) oraz w związku z § 5 ust.1 pkt. 9, 

oraz z § 14 i § 15 załącznika do uchwały Nr 134/VIII/2019 Rady Miasta Józefowa z dnia  

29 listopada 2019 r. w sprawie programu współpracy Miasta Józefowa z organizacjami 

pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie na rok 2020 - zarządzam, co następuje: 
 

§ 1 

 

1. Ogłasza się wyniki otwartego konkursu ofert przeprowadzonego na podstawie zarządzenia 

Nr 142/2019 Burmistrza Miasta Józefowa z dnia 4 grudnia 2019 r., w sprawie ogłoszenia 

otwartego konkursu ofert na wsparcie realizacji zadań publicznych w zakresie 

upowszechniania kultury fizycznej wśród dzieci, młodzieży oraz osób z niepełnosprawnością 

z terenu miasta Józefowa, w tym organizowanie imprez sportowych i sportowo rekreacyjnych 

w 2020 r. 

2. Dofinansowanie na wsparcie realizacji zadań o których mowa w ust. 1 zaproponowano  

wszystkim podmiotom, które złożyły oferty, tj.: 
 

Nazwa oferenta Rodzaj zadania Proponowana 

kwota dotacji  

w zł 

Klub Sportów Walki BUSHI z siedzibą w Otwocku Prowadzenie treningów karate w 

Józefowie 

 

50 000 zł 

Uczniowski Klub Judo „YUKO Józefów”  

w Józefowie 

Judo 68 000 zł 

Integracyjny Klub Rozwoju Tenisa Stołowego  

z siedzibą w Józefowie 

Rozwój tenisa stołowego  

w Józefowie 

58 000 zł 

Uczniowski Klub Sportowy „Victoria Józefów”  

w Józefowie 

Organizacja zajęć sportowych: 

 pływanie 

 

70 000 zł 

 lekka atletyka 

 

12 000 zł 

Uczniowski Klub Sportowy „Michalin” w Józefowie Organizacja zajęć sportowych 

 

11 000 zł 

Organizacja zajęć piłki nożnej 4 000 zł 

Organizacja turniejów szachowych 

dla dzieci i młodzieży 

3 500 zł 

Fundacja ARTUS z siedzibą w Józefowie „Tańcząc w ciemnościach5” 2 000 zł 



 2 

Miejski Ludowy Klub Sportowy „Józefovia” Szkolenie i współzawodnictwo 

sportowe w zakresie piłki nożnej 

163 000 zł 

UKS Żagle Festiwal tańca UKS Żagle  2 000 zł 

Piłkarski turniej dla odważnych UKS 

Żagle 

 

1 500 zł 

 

3. Podmiotom którym nie zaproponowano dofinansowania na wsparcie realizacji zadań 

publicznych: 

• UKS Żagle „Piłkarskie przedszkole UKS Żagle” 

• Europejskie Stowarzyszenie Promocji Aktywności Ruchowej 50+ z Warszawy 

„Program aktywności rekreacyjno -sportowej dla osób dorosłych z Józefowa” 

• Polski Związek Wędkarski z siedziba w Józefowie „Wędkarstwo i rozpowszechnianie 

sportu wędkarskiego ze szczególnym uwzględnieniem dzieci i młodzieży” 

4. Szczegółowe warunki realizacji dotacji  zostaną określone w indywidualnych umowach 

zawartych z podmiotami, o których mowa w ust. 2. 

 

§ 2 

 

Środki na dotacje, o których mowa w §1, ust. 2 zostały zabezpieczone w budżecie Miasta 

Józefowa na rok 2020 – przyjętym Uchwałą Budżetową Nr 146/VIII/2019 z dnia 20 grudnia 

2019r.  

 

§ 3 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Oświaty, Kultury, Zdrowia  

i Sportu. 

 

§ 4 

 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

    

 

 

       Burmistrz Miasta 

 

      /-/ Marek Banaszek 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 3 

UZASADNIENIE 

 

 

 

Na podstawie uchwały Nr 134/VIII/2019  Rady Miasta Józefowa z dnia 29 listopada 2019 r.  

w sprawie programu współpracy Miasta Józefowa z organizacjami pozarządowymi oraz 

podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego  

i o wolontariacie na rok 2020 ogłoszono otwarty konkurs ofert na wsparcie realizacji zadania 

publicznego w zakresie upowszechniania kultury fizycznej wśród dzieci, młodzieży oraz osób 

z niepełnosprawnością z terenu Miasta Józefowa, w tym organizowanie imprez sportowych  

i sportowo rekreacyjnych w 2020 r. 

 

W celu ogłoszenia wyników rozstrzygnięcia ww. otwartego konkursu ofert zasadne staje się 

wydanie przedmiotowego zarządzenia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


